
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1123/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2024 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
– przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach zł – 595.673 
– przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków zł 6.655 21.280 
    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 758 – Rozliczenia różne zł – 20.787.263 
dochody bieżące: zł – 20.787.263 
– część oświatowa subwencji ogólnej zł – 20.787.263 
    

w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 758 – Rozliczenia różne zł – 18.665.088 
dochody bieżące: zł – 18.665.088 
– część oświatowa subwencji ogólnej zł – 18.665.088 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1791



    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 23.272 
dochody bieżące: zł – 23.272 
– środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 23.272 
    
    
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 21.005.509 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zł – 631.651 
wydatki bieżące: zł – 631.651 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 391.143 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 373.293 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 17.850 
– dotacje na zadania bieżące zł – 240.508 
rozdz. 80104 – Przedszkola zł – 1.947.642 
wydatki bieżące: zł – 1.947.642 
– dotacje na zadania bieżące zł – 1.947.642 
rozdz. 80107 – Świetlice szkolne zł – 42.900 
wydatki bieżące: zł – 42.900 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 42.900 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 42.900 
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zł – 24.920 
wydatki bieżące: zł – 24.920 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 24.920 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 24.920 
rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  zł – 2.546.612 
wydatki bieżące: zł – 2.546.612 
– dotacje na zadania bieżące zł – 2.546.612 
rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych zł – 188.069 
wydatki bieżące: zł – 188.069 
– dotacje na zadania bieżące zł – 188.069 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł – 15.623.715 
wydatki bieżące: zł – 15.623.715 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 15.623.715 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 15.623.715 
    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 272.263 
rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zł – 272.263 
wydatki bieżące: zł – 272.263 
– dotacje na zadania bieżące zł – 272.263 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1791



w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 17.277.071 
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne zł – 4.159 
wydatki bieżące: zł – 4.159 
– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 4.159 
rozdz. 80115 – Technika zł – 372.480 
wydatki bieżące: zł – 372.480 
– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 7.684 
– dotacje na zadania bieżące zł – 364.796 
rozdz. 80116 – Szkoły policealne zł – 2.520.610 
wydatki bieżące: zł – 2.520.610 
– dotacje na zadania bieżące zł – 2.520.610 
rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia zł – 60.545 
wydatki bieżące: zł – 60.545 
– dotacje na zadania bieżące zł – 60.545 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące zł – 342.077 
wydatki bieżące: zł – 342.077 
– dotacje na zadania bieżące zł – 342.077 
rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne zł  26.054 
wydatki bieżące: zł – 26.054 
– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 26.054 
rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zł – 83.258 
wydatki bieżące: zł – 83.258 
– dotacje na zadania bieżące zł – 83.258 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł – 13.867.888 
wydatki bieżące: zł – 13.867.888 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 13.867.888 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 13.867.888 
    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 1.531.078 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zł – 1.531.078 
wydatki bieżące: zł – 1.531.078 
– dotacje na zadania bieżące zł – 1.531.078 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1791



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1791


	UCHWAŁA NR LXXXIX/1123/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T07:23:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




